
・オープンキャンパス全体スケジュール・

※クラブ⾒学については後⽇公開します。
※内容・スケジュール・場所は変更する場合があります。
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受付・総合案内

13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

６号棟３階

６号棟３階 63Ｂ教室

６号棟３階 63Ｂ教室

受付：７号棟１階

受付：
７号棟３階 73Ａ教室

体育学部キャンパス 場所

学科紹介・⼤学院紹介

⼊試ガイダンス（動画上映）
※各回30分

学科個別相談・⼤学院⼊試相談

学⽣によるキャンパスツアー

13:00〜16:00

14:00〜16:00

14:00〜16:00

14:00〜 14:30〜 15:00〜 15:30〜

13:30〜14:00

受付・総合案内

14:00
10:00

13:30
9:30

14:30
10:30

15:00
11:00

15:30
11:30

16:00
12:00

4号棟 学⽣ホール

4号棟4階 44Ａ教室

3・4号棟 地下1・2・3階

3・4号棟 地下1・2・3階

3号棟2階 32Ｉ教室

受付：4号棟 学⽣ホール

3号棟2階 32 I教室

4号棟 学⽣ホール

3号棟3階 33Ｂ教室

4号棟 学⽣ホール

杣之内キャンパス 場所

オープニングセレモニー

学科・専攻別イベント

学科・専攻別個別相談

保護者向け説明会

各種相談コーナー

学⽣によるキャンパスツアー

CLUB Introduction

外交官養成プロジェクト

天⼤⽣に質問してみた！

10:00～13:00

10:00〜12:00
14:00〜16:00

10:00〜12:00
14:00〜16:00

10:00〜12:00
14:00〜16:00

10:00〜12:00
14:00〜16:00

9:30〜12:00
13:30〜16:00

11:30〜12:00
15:30〜16:00

10:00〜10:20
14:00〜14:20

10:40〜11:10
14:40〜15:10

10:40〜11:10
14:40〜15:10

11:10〜12:00
15:10〜16:00


