オープンキャンパス全体スケジュール・

一7月一

杣之内キャンパス	9:30 13:30	10:00 14:00	10:30 14:30	11:00 15:00	11:30 15:30	12:00 16:00	場所
受付・総合案内				~12:00 ~16:00		4号棟	! 学生ホール
オープニングセレモニー			∼10:2 <mark>0</mark> ∼14:20			4号棟	[4階 44A教室
学科・専攻別イベント				0:40~11:10 4:40~15:10		3・4号	棟 地下1・2・3階
学科・専攻別個別相談					11:10~12:00 15:10~16:00	3・4号	棟 地下1・2・3階
保護者向け説明会				0:40~11:10 4:40~15:10		3号棟	[2階 32]教室
各種相談コーナー				10:00~12:00 14:00~16:00		4号棟	! 学生ホール
学生によるキャンパスツア	_			10:00~12:00 14:00~16:00		受付:	4号棟 学生ホー
天大生に質問してみた!				10:00~12:00 14:00~16:00		4号棟	ジェ 学生ホール
CLUB Introduction					11:30~ 15:30~	3 是 植	[2階 32 Ⅰ教室
外交官養成プロジェクト			:	10:00~12:00 14:00~16:00		3号棟	[3階 33B教室
体育学部キャンパス	13:00	13:30	14:00 14	:30 15:00	15:30	16:00	場所
受付・総合案内			13:00	0∼16:00		6号棟	3階

受付·総合案内		6号棟3階					
学科紹介·大学院紹介	13:30~14:0	0				6号棟3階 63B教	文室
入試ガイダンス(動画上映) ※各回30分		14:00~	14:30~	15:00~	15:30~	6号棟3階 63B素	文室
学科個別相談·大学院入試相談			14:00	受付: 7号棟3階 73A教	文室		
学生によるキャンパスツアー			14:00	受付:7号棟1階			

[※]クラブ見学については後日公開します。

[※]内容・スケジュール・場所は変更する場合があります。